
 

 

DWB.5740.33.2024 

POSTANOWIENIE NR 539/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Niemcza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Niemczy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 539/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, „Klub Senior+", ul. Ogrodowa 1, 58-230 Niemcza: 

 

1. Barbara Maria Adamczuk-Kasprowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Niemcza 

2. Kamila Danuta Chlipała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piława Dolna 

3. Marianna Hoc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niemcza 

4. Urszula Monika Mandziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków Wielki 

5. Mieczysław Minkina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

6. Krystyna Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Niemcza 

7. Danuta Irena Słobodzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Niemcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niemczański Ośrodek Kultury, rynek Rynek 32,  

58-230 Niemcza: 

 

1. Zdzisław Adamczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Niemcza 

2. Monika Agnieszka Horyń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niemcza 

3. Wiesława Regina Krasnodębska, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Niemcza 

4. Iweta Liburska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piława Górna 

5. Dorota Agnieszka Malicka-Cisek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niemcza 

6. Janusz Piotr Sudół, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Niemcza 

7. Monika Magdalena Szymańska-Śledź, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Niemcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej-filia w Niemczy,  

ul. Kolejowa 14 - 16, 58-230 Niemcza: 

 

1. Alicja Józefa Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niemcza 

2. Agata Maria Buczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

3. Justyna Czop, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Karolina Magdalena Dłubak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gilów 

5. Jakub Krzysztof Dobosz, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Przerzeczyn-Zdrój 

6. Elżbieta Teresa Gusiacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Niemcza 

7. Monika Maria Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gilów 

8. Ilona Sumera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

9. Anna Katarzyna Wnuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Przerzeczyn-Zdrój  

ul. Zdrojowa 14, 58-231 Niemcza: 

 

1. Bernadetta Dominika Abrahamik, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Przerzeczyn-Zdrój 

2. Jadwiga Grażyna Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przerzeczyn-Zdrój 

3. Alicja Maria Borodajko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemcza 

4. Agnieszka Joanna Dobosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przerzeczyn-

Zdrój 

5. Tomasz Jurcewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ostroszowice 

6. Daria Dorota Łyczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Niemcza 

7. Natalia Irena Rembisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piława Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek gminny, Wilków Wielki 26, 58-230 Niemcza: 

 

1. Paulina Joanna Babicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wilków Wielki 

2. Piotr Maciej Malczewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przerzeczyn-

Zdrój 

3. Magdalena Edyta Mielczarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Niemcza 

4. Martyna Samołyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilków Wielki 

5. Paulina Izabela Srogosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagiewniki 

6. Teresa Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gilów 

7. Monika Weźgowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koźmice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gilów 49, 58-217 Niemcza: 

 

1. Józef Marek Brzuszkiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Niemcza 

2. Adam Hasiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

3. Małgorzata Anita Jara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gilów 

4. Justyna Magdalena Krynicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gilów 

5. Marcin Łukasz Kujawa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jodłownik 

6. Barbara Żyła, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Gilów 

7. Kazimierz Władysław Żyła, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gilów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Nowa Wieś Niemczańska 24/1,  

58-231 Niemcza: 

 

1. Krzysztof Stefan Dobosz, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Przerzeczyn-Zdrój 

2. Anna Maria Kuźniar-Kaczor, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Niemcza 

3. Ilona Anna Malczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przerzeczyn-

Zdrój 

4. Dorota Urszula Rak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Niemczańska 

5. Julia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

6. Joanna Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

7. Katarzyna Olimpia Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przerzeczyn-Zdrój 

 

 


